
5- Gaue - Pokal 2024
Einzelergebnisse Auflageklasse Luftgewehr

Rang   Name Gauname Ringe             Einzelserien

Krumm, Georg1 25 Gau Mindelheim 399 99 100 100 100

Heel, Wolfgang2 65 Gau Memmingen 399 100 100 100 99

Kögel, Hermann3 49 Gau Türkheim 396 100 98 99 99

Petrich, Uwe4 33 Gau Ottobeuren 395 98 97 100 100

Mayr, Andreas5 5 Gau Babenhausen 391 97 100 98 96

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern 



5- Gaue - Pokal 2024
Einzelergebnisse Damen I und II Luftgewehr

Rang   Name Gauname Ringe             Einzelserien

Kögel, Michaela1 48 Gau Türkheim 398 100 99 99 100

Stich, Verena2 18 Gau Mindelheim 393 97 98 98 100

Harzenetter, Sandra3 63 Gau Memmingen 384 96 94 99 95

Pumm, Sabine4 35 Gau Ottobeuren 377 94 92 96 95

Zoller, Marion5 3 Gau Babenhausen 377 95 96 94 92

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern 



5- Gaue - Pokal 2024
Einzelergebnisse Damen und Herren III-V Luftgewehr

Rang   Name Gauname Ringe             Einzelserien

Schneider, Andreas1 34 Gau Ottobeuren 386 96 98 97 95

Kleinmeyer, Hubert2 4 Gau Babenhausen 377 90 98 95 94

Dreher, Michael LG3 20 Gau Mindelheim 376 94 95 93 94

Vogt, Caroline4 53 Gau Türkheim 356 89 93 88 86

Rutz, Petra5 64 Gau Memmingen 351 89 86 89 87

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern 



Rang Teilnehmer Startnummer Ergebnis
1 Seitz Wilfried 1. GSM Memmigen 13 2
2 Kausch Robert 2. GSM. Türkheim 7 6
3 Schedl Diana 1.GDL. Babenhausen 11 7
4 Stedele Ludwig 1 GSM. Mindelheim 15 7
5 Heinz Richard EGSM Ottobeuren 6 8
6 Sirch Alexander EGSM Ottobeuren 14 9
7 Weinhart Stefan 2. SM Eldern 16 10
8 Kleimeier Hubert 3. GSM Babenhausen 8 11
9 Egger Anton 1. GSM Türkheim 3 14

10 Fries German Bürgermeister Ottobeuren 4 17
11 Schropp Thomas 1. GSM Ottobeuren 12 20
12 Sirch Reinhold Pokalvorstand 1 100
13 Becker Wolfgang EGSM Memmingen 2 100
14 Hefele Stefan 1.GSPL. Ottobeuren 5 100
15 Miorin Herbert 1.GSPL. Memmingen 9 100
16 Rothfelder Tobias 1.GSPL. Mindelheim 10 100

1. GSM Memmigen

Ehrenscheibe
5-Gaue-Pokal 2024

am 02. November 2024 in Eldern – Gau Ottobeuren

Gewinner der Ehrenscheibe:
Seitz Wilfried



5- Gaue - Pokal 2024
Einzelergebnisse Junioren I und II Luftgewehr

Rang   Name Gauname Ringe             Einzelserien

Feneberg, Dana1 62 Gau Memmingen 384 96 97 97 94

Hofmann, Timon2 17 Gau Mindelheim 369 88 96 93 92

Heinzelmann, David3 38 Gau Ottobeuren 366 92 90 90 94

Defrancesco, Mario4 47 Gau Türkheim 353 88 93 86 86

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern 



5- Gaue - Pokal 2024
Einzelergebnisse offene Klasse Luftgewehr

Rang   Name Gauname Ringe             Einzelserien

Krumm, Florian1 22 Gau Mindelheim 398 99 99 100 100

Gegler, Manuel2 66 Gau Memmingen 395 98 99 98 100

Gegler, Jaqueline3 69 Gau Memmingen 395 99 99 99 98

Schropp, Johannes4 51 Gau Türkheim 393 98 99 98 98

Schwärzer, Florian5 19 Gau Mindelheim 389 96 99 94 100

Kluge, Stephanie6 50 Gau Türkheim 387 95 99 98 95

Krumm, Bianca7 21 Gau Mindelheim 385 97 97 95 96

Diehl, Ricarda8 7 Gau Babenhausen 384 95 96 96 97

Klaus, Lena9 24 Gau Mindelheim 383 96 97 93 97

Häring, Daniel10 39 Gau Ottobeuren 382 93 98 95 96

Leonhardt , Lukas11 8 Gau Babenhausen 382 94 97 99 92

Demmeler, Matthias12 70 Gau Memmingen 381 97 92 94 98

Kögel, Markus13 54 Gau Türkheim 380 92 94 98 96

Petrich, Fabian14 32 Gau Ottobeuren 379 94 96 95 94

Gansler, Patricia15 55 Gau Türkheim 379 95 95 95 94

Gallert , Monika16 23 Gau Mindelheim 378 93 92 94 99

Kuhn, Raphael17 36 Gau Ottobeuren 378 88 98 96 96

Geiger, Markus18 68 Gau Memmingen 378 95 94 94 95

Zacher, Carina19 52 Gau Türkheim 377 94 97 93 93

Kienle, Stefanie20 6 Gau Babenhausen 376 94 93 97 92

Nieder, Leo21 9 Gau Babenhausen 375 95 95 92 93

Albrecht, Elena22 37 Gau Ottobeuren 374 89 97 97 91

Grauer, Peter23 10 Gau Babenhausen 373 88 96 97 92

Hegemann, Sabine24 67 Gau Memmingen 371 93 94 93 91

Stelzmüller, Peter25 40 Gau Ottobeuren 363 94 91 90 88

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern 



5- Gaue - Pokal 2024
Einzelergebnisse Luftpistole

Rang   Name Gauname Ringe             Einzelserien

Kugelmann, Sebastian1 58 Gau Türkheim 382 96 97 99 90

Arnold, Christian2 41 Gau Ottobeuren 377 93 94 94 96

Räuber, Harald3 13 Gau Babenhausen 375 94 91 94 96

Weiß, Sebastian4 45 Gau Ottobeuren 373 92 93 95 93

Häring, Alexander5 72 Gau Memmingen 372 94 94 90 94

Paul , Sarah6 75 Gau Memmingen 372 93 93 93 93

Schmidt, Phillip7 42 Gau Ottobeuren 371 90 93 95 93

Engel, Marcel8 71 Gau Memmingen 368 91 94 92 91

Sobczyk, Daniel9 59 Gau Türkheim 367 90 93 94 90

Kögel, Lukas10 57 Gau Türkheim 366 92 85 95 94

Lutz, Bernhard11 30 Gau Mindelheim 366 93 91 90 92

Wagner, Christian12 11 Gau Babenhausen 366 92 91 92 91

Waibel, Bernhard 13 73 Gau Memmingen 365 93 89 90 93

Leidescher, Christoph14 56 Gau Türkheim 363 95 91 90 87

Petrich, Julian15 44 Gau Ottobeuren 359 90 89 92 88

Wagner, Daniel16 12 Gau Babenhausen 357 89 89 89 90

Miller, Johann Peter17 15 Gau Babenhausen 356 93 84 91 88

Früh, Antonia18 74 Gau Memmingen 355 89 90 85 91

Frommelt, Benjamin19 60 Gau Türkheim 355 87 87 92 89

Dreher, Michael20 26 Gau Mindelheim 351 88 84 88 91

Biechele, Michael21 27 Gau Mindelheim 349 85 89 84 91

Anwander, Jakob22 14 Gau Babenhausen 349 89 82 89 89

Götzfried, Johannes23 29 Gau Mindelheim 349 85 91 85 88

Benz, Josef24 43 Gau Ottobeuren 348 88 90 83 87

Miller , Stefan25 28 Gau Mindelheim 343 87 83 85 88

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern 



5- Gaue - Pokal 2024
Mannschaft Luftgewehr

Krumm, Georg
1 Gau Mindelheim 1, VNR: 714000 3479

399
Krumm, Florian 398
Stich, Verena 393
Schwärzer, Florian 389
Krumm, Bianca 385
Klaus, Lena 383
Gallert, Julia 378
Gallert , Monika 378
Dreher, Michael LG 376
Hofmann, Timon 369

Heel, Wolfgang
2 Gau Memmingen 1, VNR: 713000 3458

399
Gegler, Jaqueline 395
Gegler, Manuel 395
Feneberg, Dana 384
Harzenetter, Sandra 384
Demmeler, Matthias 381
Geiger, Markus 378
Rothenhäusler , Amelie 371
Hegemann, Sabine 371
Rutz, Petra 351

Kögel, Michaela
3 Gau Türkheim 1, VNR: 720000 3440

398
Kögel, Hermann 396
Schropp, Johannes 393
Kluge, Stephanie 387
Kögel, Markus 380
Gansler, Patricia 379
Zacher, Carina 377
Hampp, Theresa 374
Vogt, Caroline 356
Defrancesco, Mario 353

Petrich, Uwe
4 Gau Ottobeuren 1, VNR: 717000 3400

395
Schneider, Andreas 386
Häring, Daniel 382
Petrich, Fabian 379
Kuhn, Raphael 378
Pumm, Sabine 377
Albrecht, Elena 374

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern 



Heinzelmann, David 366
Stelzmüller, Peter 363
Bestle, Samuel 350

Mayr, Andreas
5 Gau Babenhausen 1, VNR: 703000 3385

391
Diehl, Ricarda 384
Leonhardt , Lukas 382
Zoller, Marion 377
Kleinmeyer, Hubert 377
Kienle, Stefanie 376
Nieder, Leo 375
Grauer, Peter 373
Fürst, Leonie 350

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern 



5- Gaue - Pokal 2024
Mannschaft Luftpistole

Arnold, Christian
1 Gau Ottobeuren 1, VNR: 717000 1480

377
Weiß, Sebastian 373
Schmidt, Phillip 371
Petrich, Julian 359
Benz, Josef 348

Kugelmann, Sebastian
2 Gau Türkheim 1, VNR: 720000 1478

382
Sobczyk, Daniel 367
Kögel, Lukas 366
Leidescher, Christoph 363
Frommelt, Benjamin 355

Häring, Alexander
3 Gau Memmingen 1, VNR: 713000 1477

372
Paul , Sarah 372
Engel, Marcel 368
Waibel, Bernhard LP 365
Früh, Antonia 355

Räuber, Harald
4 Gau Babenhausen 1, VNR: 703000 1454

375
Wagner, Christian 366
Wagner, Daniel 357
Miller, Johann Peter 356
Anwander, Jakob 349

Lutz, Bernhard
5 Gau Mindelheim 1, VNR: 714000 1415

366
Dreher, Michael 351
Götzfried, Johannes 349
Biechele, Michael 349
Miller , Stefan 343

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern 



5- Gaue - Pokal 2024
Einzelergebnisse Schüller / Jugend Luftgewehr

Rang   Name Gauname Ringe             Einzelserien

Gallert, Julia1 16 Gau Mindelheim 378 96 95 93 94

Hampp, Theresa2 46 Gau Türkheim 374 93 96 93 92

Rothenhäusler , Amelie3 61 Gau Memmingen 371 91 95 92 93

Fürst, Leonie4 1 Gau Babenhausen 350 89 86 88 87

Bestle, Samuel5 31 Gau Ottobeuren 350 91 86 88 85

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern 



5 - Gaue Pokal 2024

Gau Mindelheim   1 Teiler34,01

Florian 7,7Krumm
Michael LG 12,3Dreher
Bianca 14,0Krumm
Julia 19,2Gallert
Lena 25,1Klaus
Georg 29,9Krumm
Verena 32,4Stich
Monika 39,9Gallert 
Florian 48,5Schwärzer
Timon 71,8Hofmann

Gau Memmingen   1 Teiler42,02

Sabine 11,3Hegemann
Dana 14,2Feneberg
Markus 16,5Geiger
Manuel 22,0Gegler
Wolfgang 23,2Heel
Jaqueline 24,0Gegler
Sandra 25,1Harzenetter
Matthias 41,2Demmeler
Petra 44,4Rutz
Amelie 77,9Rothenhäusler 

Gau Ottobeuren   1 Teiler45,53

Andreas 8,0Schneider
Raphael 15,0Kuhn
Uwe 22,5Petrich
Sabine 25,6Pumm
David 27,7Heinzelmann
Samuel 27,7Bestle
Peter 31,5Stelzmüller
Fabian 45,6Petrich
Daniel 48,1Häring
Elena 75,5Albrecht

Gau Türkheim   1 Teiler78,74

Programm erstellt www.Aris-Software.deLizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern 



Johannes 23,6Schropp
Michaela 25,4Kögel
Mario 29,7Defrancesco
Carina 30,6Zacher
Hermann 34,8Kögel
Stephanie 46,9Kluge
Patricia 54,0Gansler
Theresa 56,0Hampp
Markus 63,0Kögel
Caroline 67,5Vogt

Gau Babenhausen   1 Teiler79,25

Andreas 25,5Mayr
Leonie 25,8Fürst
Peter 27,9Grauer
Stefanie 30,1Kienle
Hubert 31,1Kleinmeyer
Marion 31,3Zoller
Ricarda 39,2Diehl
Lukas 40,4Leonhardt 
Leo 57,7Nieder

Programm erstellt www.Aris-Software.deLizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern 



5 - Gaue Pokal 2024

Gau Mindelheim 1, VNR: 714000 Teiler173,21

Bernhard 43,6Lutz
Johannes 51,2Götzfried
Michael 78,4Dreher
Stefan 175,5Miller 
Michael 318,7Biechele

Gau Ottobeuren 1, VNR: 717000 Teiler267,92

Phillip 57,1Schmidt
Christian 87,7Arnold
Sebastian 123,1Weiß
Julian 142,4Petrich
Josef 309,1Benz

Gau Türkheim 1, VNR: 720000 Teiler310,93

Christoph 51,0Leidescher
Daniel 110,9Sobczyk
Lukas 149,0Kögel
Sebastian 149,8Kugelmann
Benjamin 195,5Frommelt

Gau Memmingen 1, VNR: 713000 Teiler375,64

Marcel 87,8Engel
Alexander 125,2Häring
Bernhard 162,6Waibel
Antonia 209,0Früh

Gau Babenhausen 1, VNR: 703000 Teiler483,35

Jakob 122,9Anwander
Daniel 169,6Wagner
Johann 190,8Miller
Harald 209,8Räuber
Christian 267,3Wagner

Programm erstellt www.Aris-Software.deLizenziert für Schießen des Lizenznehmers Günztal Eldern 


